ARTUK b. EKSÜK
( l!.l...S\ ,y Ji) )

(ö. 484/1091)

Selçuklu Sultanı
Alparslan ve Melikşah devirlerinin

ünlü kumandanı.

Oğuzlar'ın Döğer boyuna mensup olan
Zahfrüddin Artuk Bey'in doğum tarihi
bilinmemektedir. 1063 yılında kendisine
bağlı Türkmenler'le Sultan Alparslan'ın
hizmetine girdi. Diğer savaşlarda oldu
ğu gibi Malazgirt Savaşı'nda da sultanın
maiyetinde bulundu.